
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2021 (SRP) 
 

Às 11:34 horas do dia 23 de março de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr. CELSO WAGNER LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 05000000250202104, Pregão nº 00004/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: SERVIDOR
Descrição Complementar: SERVIDOR, TIPO RACK, PROCESSADORES FÍSICOS 2, NÚCLEOS POR PROCESSADOR 8, MEMÓRIA
RAM 384 GB, INTERFACE REDE LAN 2, INTERFACE REDE SAN 1, ARMAZENAMENTO SATA COM DISCOS SATA, ARMAZENAMENTO
SAS COM DISCOS SAS, ARMAZENAMENTO SSD COM DISCOS SSD, FONTE ALIMENTAÇÃO REDUNDANTE (SWAP/HOT PLUG),
SISTEMA OPERACIONAL PROPRIETÁRIO, GARANTIA ON SITE SUPERIOR 48 MESES
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 240.700,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 20,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: DECISION SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 165.645,0000 e a
quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/03/2021
17:53:12 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DECISION SERVICOS DE TECNOLOGIA DA

INFORMACAO LTDA, CNPJ/CPF: 03.535.902/0001-10, Melhor lance: R$ 165.645,0000

Homologado 23/03/2021
11:34:55

CELSO
WAGNER

LIMA

Fim do documento


